(mandante), Dott. Geologo Giuseppe Abbate (mandante), Dott. Geologo Giuseppe Abbate (mandante), 
per l’esecuzione dei servizi di ingegneria e architettura correlati alla fase progettuale e a quella esecutiva 
secondo la seguente articolazione: 

 € 9.391,83 (novemilatrecentonovantuno/83), di cui € 8.432,83 relativo alla fattura elettronica n. 
FPA 8/24 del 06.08.2024 (SDI 12705185829), ed € 959,00 relativo alla fattura n FPA 11/24 del 
01.10.2024 (SDI 13057151736), emesse dal Dott. Geologo Giuseppe Abbate (C.F. 
BBTGPP68C14G510U - P.IVA IT04780710820) relative all’epletamento dei servizi in oggetto, 
da liquidare alla stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nelle 
dichiarazioni ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

 € 9.391,83 (novemilatrecentonovantuno/83), di cui € 8.432,83 relativo alla fattura elettronica n. 
25/2024 del 05.08.2024 (SDI 12698415912), ed € 959,00 relativo alla fattura n. 30/2024 del 
30.09.2024 (SDI 13058677070), emesse dall’Ing. Mario Walter Domina (C.F. 
DMNMWL75C20Z133T - P.IVA IT01669940882) relative all’epletamento dei servizi in 
oggetto, da liquidare alla stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nelle 
dichiarazioni ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

 € 9.164,60 (novemilacentosessantaquattro/60), di cui € 8.205,60 relativo alla fattura elettronica 
n. 5/2024 del 30.07.2024 (SDI 12664757499), ed € 959,00 relativo alla fattura n. 6/2024 del 
30.07.2024 (SDI 12664757356), emesse dalla società ITALSIGIS ENGINEERING SRL (C.F.- 
P.IVA IT06436280827) relative all’epletamento dei servizi in oggetto, da liquidare alla stesso 
con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nelle dichiarazioni ex lege 136/2010, 
allegata al presente decreto; 

 € 46.959,16 (quarantaseimilanovecentocinquantanove/16), di cui € 42.164,16 relativo alla 
fattura elettronica n. 14 del 30.08.2024 (SDI 12847246972), ed € 4.795,00 relativo alla fattura 
n. 20 del 01.10.2024 (SDI 13056941430), emesse dall’Ing. Michele Zafonti (C.F. 
ZFNMHL46D24G510M - P.IVA IT00215200825) relative all’epletamento dei servizi in 
oggetto, da liquidare alla stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nelle 
dichiarazioni ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

 € 18.783,66 (diciottomilasettecentottantatre/66), di cui € 16.865,66 relativo alla fattura 
elettronica n. 10 del 30/08/2024 (SDI 12854709271), ed € 1.918,00 relativo alla fattura n. 13 del 
01.10.2024 (SDI 13056941407), emesse dall’Ing. Carmelo Zafonti (C.F. 
ZFNCML83E18G273Z - P.IVA IT06015300822) relative all’epletamento dei servizi in oggetto,

[...]

dichiarazioni ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto, relativa alle somme del precedente articolo, per l’importo 
di € 3.915,03 (tremilanovecentoquindici/03) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12, 
di cui: 

- € 210,98 relativo alla fattura n. FPA 11/24 del 01.10.2024, emessa dal Dott. Geologo Giuseppe Abbate; 
- € 210,98 relativo alla fattura n. 30/2024 del 30.09.2024, emessa dall’Ing.

[...]

- € 1.054,90 relativo alla fattura n. 20 del 01.10.2024, emessa dall’Ing. Michele Zafonti; 
- €421,96 relativo alla fattura n. 13 del 01.10.2024, emessa dall’Ing. Carmelo Zafonti; 

Articolo 4 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 14.202,00 
(quattordicimiladuecentodue/00), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 
di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F. 
00997670583 – da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante